
ZARZĄDZENIE NR 18/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie przekazania lokalu niemieszkalnego w administrowanie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2018 r., poz.994 ze zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się w administrowanie dla Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym 

w Słubicach lokal niemieszkalny położony w Słubicach przy ul. Kopernika 9 składający się 

z jednego pomieszczenia o powierzchni użytkowej wynoszącej 31,92 m², z którym związany jest 

udział wynoszący 0,064 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowi grunt o nr ew. działki 

524/38 o pow.  960 m² oraz części budynku i urządzenia niesłużące do wyłącznego użytku 

właścicieli lokali, dla którego prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Słubicach księga 

wieczysta nr GW1S/00025244/8. 

2. Koszty zarządu nieruchomością wspólną oraz wszelkie inne koszty związane z bieżącym 

utrzymaniem i eksploatacją lokalu niemieszkalnego opisanego w ust. 1 od dnia 1 grudnia 

2018 r. ponoszone będą przez Zakład Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach 

działający w imieniu Gminy Słubice.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się:

1) w zakresie przekazania w administrowanie lokalu niemieszkalnego opisanego 

w § 1 ust. 1 naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami i Architektury,

2) w zakresie administrowania lokalem niemieszkalnym opisanym w § 1 ust. 1 oraz ponoszenia 

kosztów określonych w § 1 ust. 2 Dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym 

w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 5796D0DC-2A98-453E-A019-1BBF8B87FF5D. Przyjęty Strona 1




